株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2023 年 2 月 10 日

各 位

株式会社 富山銀行

明治安田生命保険相互会社との地方創生に関する連携協定の締結について

 株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、明治安田生命相互会社（執行役社長 永島 英器）

と、「地方創生に関する連携協定」を締結しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、当行において、生命保険会社との地方創生に関する連携協定の締結は今回が初めてと

なります。

 当行は、本協定に基づき明治安田生命と連携・協力しながら、今後も引き続き地域の課題解

決や活性化に向け取り組んでまいります。

記

    １．協定の名称

      株式会社富山銀行と明治安田生命保険相互会社の地方創生に関する連携協定

２．協定の目的

地方創生に関する様々な分野で相互に連携・協力し、協働した取組み等を行うことにより、

地方創生の実現に資することを目的とする。

３．主な連携事項

（１）産業振興および観光振興の支援に関すること

（２）健康づくりの推進に関すること

（３）その他、地方創生の推進に関すること

４．締結日

      2023 年 2 月 10 日（金）

       以 上

 本件に関するお問い合わせ先

富山銀行営業統括部営業企画グループ

TEL：0766-27-0164